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Over 5 500 amerikanere vil ha jobb i
Norwegian

Norwegian fortsetter å ekspandere internasjonalt og etablerer i disse dager to
nye baser i New York og Fort Lauderdale. Over 5 500 amerikanere kjemper
om 300 stillinger som kabinpersonale på Norwegians langruter mellom USA
og Europa og Asia. – Vi har fått et skikkelig luksusproblem, sier HR-direktør
Gunnar Martinsen.

Norwegian startet rekrutteringen av amerikanske medarbeidere i oktober i
fjor og responsen har vært svært god, med over 5 500 søknader til totalt 300
stillinger i år. Så langt har om lag 170 blitt tilbudt jobb i Fort Lauderdale og



New York, mens de resterende 130 blir rekruttert til de to basene i disse
dager. Flere har allerede hatt sine første arbeidsdager i lufta.

- De nye medarbeiderne, mange med erfaring fra selskaper som British
Airways og United «elsker Norwegians strategi og konsept» og ser frem til å
fly Dreamlineren. Vi har også ettertrykkelig fått tilbakemeldinger på at våre
betingelser er høyst konkurransedyktige og at vårt opplæringsprogram i
Norwegian holder en meget høy standard sammenlignet med deres tidligere
erfaringer, sier HR direktør Gunnar Martinsen.

- Da jeg fikk høre at Norwegian skulle åpne base i USA tenkte jeg
umiddelbart at jeg måtte søke. Dette selskapet kommer til å erobre verden,
sier Joseph Gabriel fra New York-basen. Gabriel har tidligere jobbet for British
Airways.

Norwegians baseetableringer

Norwegian rekrutterer stadig nye medarbeidere til baser i Europa, USA og
Thailand. I løpet av 2013 etablerte Norwegian nærmere 900 nye
arbeidsplasser i kabinen. Ved samtlige Norwegians baser gjelder lokale
lønns- og arbeidsvilkår og lokal lovgivning.

Norwegians langruter i 2014:  

Bangkok: Oslo og Stockholm
New York: Oslo, Stockholm, København, Bergen og London
Fort Lauderdale: Oslo, Stockholm, København og London
Los Angeles: Oslo, Stockholm, København og London
San Francisco: Oslo og Stockholm
Orlando: Oslo

Video: To av Norwegians nye medarbeidere på basen i New York forteller
hvorfor de ser fram til å begynne hos oss. Klikk her.

Mediekontakt:
Informasjonssjef Lasse Sandaker-Nielsen, tlf. 45 45 60 12

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største

https://www.youtube.com/watch?v=c8C5Ow1HKXo


lavprisselskapet i Europa. I dag opererer Norwegian 413 ruter til 128
destinasjoner i Europa, Nord-Afrika, Midtøsten, Thailand og USA. Norwegian
frakter over 20 millioner passasjerer i året. Selskapet er børsnotert (2003) og
har om lag 3 500 ansatte. Norwegian har 87 fly i flåten med en
gjennomsnittsalder på 4,8 år (per januar 2014). Norwegian faser løpende inn
nye, mer miljøvennlige fly og har en en av de mest moderne flåtene i Europa.
I 2013 ble Norwegian kåret til Europas beste lavprisselskap av anerkjente
SkyTrax World Airline Awards. Det er flypassasjerene selv som bedømmer
over 200 flyselskaper over hele verden i det som er betegnes som den mest
prestisjefylte anerkjente prisutdelingen i flybransjen.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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